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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

14-07-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1971
Shqiptar/e
Lavdije Elezaj

Përqindja e pronësisë 59.4
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-04-2021

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1971
Shqiptar\/e
Lavdije Elezaj

Përqindja e pronësisë 34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-12-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt LAJTHIZA INVEST

J98009202P

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
100Përqindja e pronësisë
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

26-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021062608525836372002023 
Për subjektin 'MIA Finance' me NIPT 'K72002023A' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Gëzim Bajram Balisha 
Lavdije Ibrahim Elezaj 

18-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022111412230887272002023   
Adresa ishte 'Bulevardi Zogu i Pare Godina 97, Hyrja 1, Apt 
6, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë 'Rr. Abdyl Frasheri, 
pall  nr.7,apt. nr2,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Gëzim Balisha' u bë 'Jason Orozi' 
Email ishte 'gbalisha@yahoo.it' u bë 
'jasonorozi@hotmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0682006260' u bë '0688023636' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Lavdije Elezaj': 
Përqindja e pronësisë ishte: '60%' u bë '66%'   
Është larguar pronari përfitues 'Gëzim Balisha'     

18-01-2023
Numri i çështjes: RPP2022122810043241172002023 
U shtua pronari përfitues 'Lavdije Elezaj' 

14-07-2023

Numri i çështjes: RPP2023071212190640872002023 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Lavdije Elezaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '66%' u bë '59.4%' 
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